
叶县移民安置服务中心叶县 2024年中央水库移民扶持基金项目公开招标公告

（招标编号：叶财招标-2024-54）

       
项目所在地区：河南省,平顶山市,叶县

一、招标条件

    本叶县移民安置服务中心叶县 2024年中央水库移民扶持基金项目已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金 518.492万元，招标人为叶县移民安置服务中心。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：新建 C25砼道路总长 9331m，沥青砼道路总长 4212m，护坡 461m，人行道铺装 505.5m，

栏杆 216m，高杆太阳能路灯 61盏，悬臂太阳能灯头 30盏，悬臂路灯 102盏，公厕改造 1

处，游园 3处，坑塘治理 1处，成品坐凳 9套，透水砖铺装 572.8㎡，廊架 1座，桂花 8株，

大叶黄杨球 22株，红叶石球 24株，金边黄杨球 18株，高杆月季 24株，百日红 84株，高

杆红叶石楠 22株，草坪 840㎡，红花醡浆草 416.4㎡，红叶石楠 74.8㎡，香樟 13株，海棠 15

株，樱花 15株，鸡爪槭 10株，无刺构骨球 24株，南天竹 22.2㎡，红花檵木球 15株，丰

花月季 48.3㎡，金叶女贞 13.4㎡，麦冬 42.4㎡，毛杜鹃 47㎡。

范围：本招标项目划分为 9个标段，本次招标为其中的：

    (001)第一标段;  (002)第二标段;  (003)第三标段;  (004)第四标段;  (005)第五标

段;  (006)第六标段;  (007)第七标段;  (008)第八标段;  (009)第九标段;  

三、投标人资格要求

    (001第一标段)的投标人资格能力要求：见招标公告;

    (002第二标段)的投标人资格能力要求：见招标公告;

    (003第三标段)的投标人资格能力要求：见招标公告;

    (004第四标段)的投标人资格能力要求：见招标公告;

    (005第五标段)的投标人资格能力要求：见招标公告;

    (006第六标段)的投标人资格能力要求：见招标公告;

    (007第七标段)的投标人资格能力要求：见招标公告;

    (008第八标段)的投标人资格能力要求：见招标公告;

    (009第九标段)的投标人资格能力要求：见招标公告;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 19日 00时 00分到 2024年 09月 09日 23时 59分

获取方式：《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》网

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 09月 10日 08时 40分

递交方式：《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》电子交易系统电子上传文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 09月 10日 08时 40分

开标地点：《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》电子交易系统

七、其他

    一、项目基本情况 

1、采购项目编号：叶财招标-2024-54。

2、采购项目名称：叶县移民安置服务中心叶县 2024年中央水库移民扶持基金项目。

3、采购方式：公开招标。

4、预算金额：5184920元，最高限价：5184920元。

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元） 是否专门面向中小企业 采购预留金额

（元）

1 第一标段 辛店镇郭岗村道路项目、辛店镇王文成村道路项目 551693 551693 是 551693

2 第二标段 叶邑镇东毛庄村道路项目、夏李乡先庄村道路项目 566555 566555 是 566555

3 第三标段 常村镇响堂村人居环境项目、常村镇中马村道路项目 690945 690945 是 690945

4 第四标段 保安镇李湾村道路项目、保安镇寨王村道路及护坡、公厕改造项目、保安镇大辛

庄村道路项目 589245 589245 是 589245

5 第五标段 常村镇南马庄村道路项目、常村镇刘东华村道路项目、常村镇文庄村人居环境项

目、任店镇史营村道路项目 539506 539506 是 539506

6 第六标段 保安镇吕楼村道路项目、保安镇官庄村道路项目 619932 619932 是 619932

7 第七标段 保安镇文寨村道路项目、保安镇前古城村道路项目、保安镇辛庄村道路项目、保

安镇余康村人居环境项目 584168 584168 是 584168

8 第八标段 马庄乡水郭村道路及路灯项目、马庄乡大陈庄村道路及排水沟项目、仙台镇董庄

村道路项目 525844 525844 是 525844



9 第九标段 龙泉乡雷岗村人居环境项目、田庄乡梁寨村道路项目、任店镇寺东村道路项目 

517032 517032 是 517032

5、采购需求：

5.1工程概述：新建 C25砼道路总长 9331m，沥青砼道路总长 4212m，护坡 461m，人行道铺

装 505.5m，栏杆 216m，高杆太阳能路灯 61盏，悬臂太阳能灯头 30盏，悬臂路灯 102盏，

公厕改造 1处，游园 3处，坑塘治理 1处，成品坐凳 9套，透水砖铺装 572.8㎡，廊架 1座，

桂花 8株，大叶黄杨球 22株，红叶石球 24株，金边黄杨球 18株，高杆月季 24株，百日红 84

株，高杆红叶石楠 22株，草坪 840㎡，红花醡浆草 416.4㎡，红叶石楠 74.8㎡，香樟 13株，

海棠 15株，樱花 15株，鸡爪槭 10株，无刺构骨球 24株，南天竹 22.2㎡，红花檵木球 15

株，丰花月季 48.3㎡，金叶女贞 13.4㎡，麦冬 42.4㎡，毛杜鹃 47㎡。

5.2资金来源：财政资金，已落实。

5.3招标范围：以招标文件、施工图、工程量清单内容为准。

5.4质量标准：合格。

5.5标段划分：共分为九个标段：

各标段内容见上面表格、工程量清单及图纸。

5.6建设地点：叶县境内项目所在地。

5.7计划工期：150日历天/标段

6、合同履行期限：同计划工期。

7、本项目是否接受联合体投标：否。

8、是否接受进口产品：否。

9、是否专门面向中小企业：是。

二、申请人资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2、落实政府采购政策满足的资格要求： 

本项目专门面向中小企业采购，供应商提供的货物应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利

性单位制造，需提供相关声明函或证明材料；中小企业划型标准以工信部联企业〔2011〕300

号文为依据。

3、本项目的特定资格要求：

3.1为贯彻落实《关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知》（财库〔2019〕38号）

和《关于全面推行证明事项和涉企经营许可事项告知承诺制的指导意见》（国办发〔2020〕42



号），降低供应商参与政府采购活动的制度性交易成本，持续优化政府采购营商环境。在本

次招标活动中，投标人只需提供叶县政府采购供应商信用承诺书（格式详见招标文件），不

再需要提供以下证明材料：：

（1）具有良好的商业信誉的证明材料；

（2）符合国家相关规定的财务状况报告；

（3）具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

（4）依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料；

（5）参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材料；

（6）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为

记录名单的证明材料。

投标人在投标时，需按照规定提交相关承诺函（格式见招标文件）。同时，招标人有权在签

订合同前要求中标投标人提供相关证明材料以核实中标投标人承诺事项的真实性。

3.2须具有独立法人资格，持有合格有效的营业执照。

3.3投标人具有市政公用工程施工总承包三级及以上资质和有效的安全生产许可证。

3.4投标人拟派项目经理必须具有相关专业注册建造师二级及以上注册证书及在有效期内

的安全生产考核合格证且未担任其他在建工程项目（出具书面承诺书，并加盖单位公章）。

3.5投标人拟派技术负责人具有相关专业中级及以上技术职称（提供网上查询页面截图）。

3.6投标人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一项目的

采购活动（提供承诺书,格式自拟)。

注：本项目采用资格后审的方式确定合格投标人，每个投标人只能投报一个标段。

三、获取招标文件：

1、时间：2024年 8月 19日至 2024年 9月 9日，每天上午 00时 00分至 12时 00分，下午 12

时 00分至 23时 59分。

2、地点：《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》网。

3、方式：本项目只接受网上获取和下载招标文件，不接受其它形式。潜在投标人报名需凭 CA

数字证书通过《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》网（网址：

http://ggzy.pds.gov.cn/）“投标人登录”入口进入交易系统进行报名。具体操作请查看以

下链接：

链接地址：http://ggzy.pds.gov.cn/fwzn/11020.jhtml

办理 CA证书：http://ggzy.pds.gov.cn/tzgg/10814.jhtml



4、售价：0元。

四、投标截止时间及地点：

1、时间：2024年 9月 10日 8时 40分（北京时间）。

2、地点：《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》电子交易系统。

五、开标时间及地点:

1、时间：2024年 9月 10日 8时 40分（北京时间）。

2、地点：《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》电子交易系统。

六、发布公告的媒介及招标公告期限:

本公告同时在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《叶县政府采购网》、《中国招

标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河

南省•平顶山市）》发布。

招标公告期限为五个工作日。

七、其他补充事宜

1、招标期间请各潜在投标人及时关注平顶山市公共资源交易中心网站。

2、本次招标全面实行在线“不见面”开标，投标人远程在线解密投标文件，不再到开标现

场，投标人开标前应仔细阅读《“不见面”开标注意事项及操作流程》。

3、投标人可通过平顶山市公共资源交易平台向招标人（代理机构）、行政监督部门提出在线

质疑（异议）、投诉。

4、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅”。

5、监督单位：

名称：平顶山市南水北调工程运行保障中心

统一社会信用代码：12410400416850148Y

联 系 人：卢先生

联系电话：0375-2665688

八、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1、采购人信息

名称：叶县移民安置服务中心

地址：平顶山市叶县广安路中段路东

联 系 人：马先生



联系方式：0375-8669216

2、代理机构信息

名称：河南省天问工程技术咨询有限公司

地址：平顶山市姚电大道西段路南 39号院（市一中西 300米）

联 系 人：杜先生

联系方式：0375-2212669   13733799758

3、项目联系方式

联 系 人：杜先生

联系方式：0375-2212669   13733799758

                                             2024年 8月 16日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市南水北调工程运行保障中心。

九、联系方式

   招 标 人：叶县移民安置服务中心                         

   地    址：平顶山市叶县广安路中段路东                             

   联 系 人：马先生                             

   电    话：0375-8669216                              

   电子邮件：、                             

   招标代理机构：河南省天问工程技术咨询有限公司

   地    址： 平顶山市姚电大道西段路南 39号院（市一中西 300米）

   联 系 人： 杜先生

   电    话： 0375-2212669 13733

   电子邮件： twzx69@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T17:25:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T17:28:06+0800
	BJ
	ePolicy




